



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Kupujemy karetkę, wóz strażacki i auto dla strażników

Publikowane od
23.06.2017 00:00:00

Publikowane do
23.07.2017 00:00:00



Miasto Mława przeznaczyło w swoim budżecie 420 tys. zł na zakup samochodu strażackiego, karetki i pojazdu służbowego straży miejskiej. Środki na ten cel pochodzą z ponad dwunastomilionowej nadwyżki budżetowej.

Na dofinansowanie dostawy ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mławie zarezerwowano w budżecie 200 000 zł, a na zakup pojazdu służbowego dla strażników miejskich – 70 000 zł. Podczas ostatniej sesji rady miasta – 2 czerwca 2017 r. – radni przyjęli ponadto uchwałę o udzieleniu Powiatowi Mławskiemu pomocy finansowej w wysokości 150 000 zł na zakup samochodu sanitarnego z noszami. Dokument został przyjęty jednogłośnie. Zakupiony w przyszłości sprzęt pozwoli jeszcze skuteczniej zadbać o bezpieczeństwo mieszkańców miasta i powiatu.

Wspomniana pomoc dla Powiatu Mławskiego nie jest jedyną, jakiej miasto udzieliło mu w ostatnim czasie. Również podczas sesji 2 czerwca została przyjęta uchwała o udzieleniu pomocy z przeznaczeniem na działalność Zespołu Ośrodków Wsparcia w Mławie. Środki w wysokości 20 000 zł mają być spożytkowane na bieżące wydatki związane z funkcjonowaniem placówki, m.in. konsultacje psychiatryczne dla klientów ośrodka, superwizje, zakup niezbędnego wyposażenia i opłaty za media. –Dziękuję burmistrzowi za przyjęcie wniosku i radnym za podjęcie uchwały. Dziękuję, że robicie to od kilku lat, rozumiecie, jakie mamy problemy finansowe, jak ważna jest nasza placówka – mówiła 2 czerwca dyrektor ZOW-u Joanna Tańska.

Przypomnijmy, że już podczas kwietniowej sesji Rady Miasta Mława radni poparli swoimi głosami udzielenie powiatowi pomocy finansowej w wysokości 240 000 zł na budowę sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Nowowiejskiej z drogą krajową nr 7.

KN / UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/kupujemy-karetke-woz-strazacki-i-auto-dla-straznikow>